车辆购销合同范本
甲方：
乙方：
乙方愿意购买甲方经销的丰田车型，根据中华人民共和国合同法的原则双方达成如下协议条款：
第二条：支付方式
1.乙方必须在2011年月日之前支付定金，如超出约定日期三日内则甲方有权单方解除合同。
2.乙方向甲方付款方式应以：(1)电汇(2)银行转账支票(3)现金
第三条：车辆所有权及风险转移
甲方在向乙方出售车辆时必须向乙方提供以下书面文件
1.(1)汽车销售发票;(2)车辆合格证(3)一致性证书(4)中文说明书;(5)随车工具及附件清单;
2.甲方保证所交付的车辆是新车，其所交付的车辆不是返修车、库存车，且应为零公里车(因办理手续、提车而进行的必要移动除外);甲方保证：车辆没有被抵押、没有被司法机关查封，里程表上的记录是真实、可信的，没有对其进行任何里程回拨。
3.自相关手续及交车完毕，车辆使出本公司大门起，乙方所购车辆的所有权及风险从甲方转移到乙方。
第四条：质量和维修
1、甲方向乙方出售的汽车，其质量必须符合国家颁布的汽车质量标准和汽车行业标准。如果汽车制造商的企业标准高于国家标准或行业标准的，则必须达到企业标准。甲方出售的车辆应当与随车提供的用户手册或车辆使用书的质量状况相一致。
2、甲方向乙方出售汽车时要真实、准确、完整地介绍所销售车辆的基本情况，并提醒乙方注意有关车辆的非缺陷性的瑕疵状况，不得做虚假陈述或隐瞒车辆的真实状况。
3、乙方在购车时应认真检查出卖人所提供的车辆证件、手续是否齐全。
、乙方在购车时应对所购车辆的使用性能及外观进行认真检查、确认。
5、如乙方使用、保管或保养不当造成的问题，由乙方自行负责。
6、甲方应当在交车时向乙方提供车辆交接单一份(见附件)，由乙方对该车的外观、使用性能进行检查、确认。
7、甲方及车辆生产商应保证车辆在正常行驶状况下的安全性，而无安全隐患，《产品说明书》或《产品使用书》应对安全操作方法、安全装置的时效、安全性的检测等作了详尽说明，并向乙方作了明确的告知。销售方及生产商应保证车辆在有效期内，所有《产品说明书》或《产品使用书》所载明的安全装置都处在有效的使用状态。
8、汽车在购买后，由买受人负责与生产厂家的特约维修站联系、解决，但甲方应提供联络、沟通及协助的便利。甲方及车辆生产商应建立一定数量的特约维修站，并保证车辆能及时获得修理，汽车零部件充足，收费合理。
第五条：交车时间、地点。
1.甲方自收到乙方全车款，乙方于___________________之日提车。
2.地点乙方到甲方的营业地点自行提车。
第六条：其他事宜
1、未尽事宜，双方应尽量协商解决(政府行为及不可抗拒因素造成的除外)。
2、甲乙双方责成正当权限的代表在本协议正本无份上签字盖章后生效，甲方执一份，乙方执四份，以资证明。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日